[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2020г.                                                     №140
О внесении изменений в постановление от 24.01.2020г. №16 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории  Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского района Волгоградской области на 2020-2022 годы»

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Дубовоовражного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории   Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского района Волгоградской области на 2020-2022 годы»:
«Приложение № 1 к программе  «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Дубовоовражного   сельского поселения Светлоярского района Волгоградской области на 2020-2022  годы» Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции:

	№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Цели реализации мероприятий
	Источники финансирования

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1.
	Приобретение материалов, ремонт дорог
	Улучшение транспортной инфраструктуры
	бюджет поселения
	562,6
	1000,0
	1000,0

	2.
	Разработка проектно-сметной документации
	Подготовка исходной документации
	бюджет поселения
	-
	-
	-

	3.
	Обеспечение безопасности организации дорожного движения
	Повышение безопасности дорожного движения
	бюджет поселения
	300,0
	423,7
	530,0

	4.
	Строительство автомобильных дорог с твердым покрытием
	Улучшение дорожного хозяйства
	бюджет поселения

	-
	-

	-

	5.
	Подготовка схем расположения земельных участков и проведение кадастровых работ по образованию земельных участков для размещения внутрипоселковых дорог
	Документальное сопровождение намеченной деятельности
	бюджет поселения

	50,0
	-
	-

	Всего
	912,6
	1423,7
	1530,0

2. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном на территории Дубовоовражного сельского поселения порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Дубовоовражного сельского поселения                                  В.В. Ахметшин